
Delområde Vejnanv Stemmer Kontaktperson Adresse Telefon e-mail

1 Enøvænget Morten Kirkegaard Jørgensen Enøvænget 16, 6000 Kolding 40 35 55 74 morten@kirkegaardjoergensen.dk

2 Drejøvænget Morten Kirkegaard Jørgensen Enøvænget 16, 6000 Kolding 40 35 55 74 morten@kirkegaardjoergensen.dk

3 Bjørnøvænget Peter Nørup-Maxsø Askøvænget 42, 6000 Kolding 31 33 36 06 p.marker.n@icloud.com

6 Barsøvænget Peter Nørup-Maxsø Askøvænget 42, 6000 Kolding 31 33 36 06 p.marker.n@icloud.com

5 Askøvænget Peter Nørup-Maxsø Askøvænget 42, 6000 Kolding 31 33 36 06 p.marker.n@icloud.com

6 Hermelinvænget Søren Ipsen Grævlingevænget 8, 6000 Kolding 30 25 09 72 familie.ipsen@stofanet.dk

7 Grævlingevænget Søren Ipsen Grævlingevænget 8, 6000 Kolding 30 25 09 72 familie.ipsen@stofanet.dk

8 Hindøvænget 16 Annette Castberg Hindøvænget 12, 6000 Kolding 21 68 82 12 annettecastberg@outlook.com

9 Hesseløvænget 14 Dan Frederiksen Hesseløvænget 14, 6000 Kolding 20 15 86 05 Dan1967@live.dk

10 Halmøvænget 20 Kjeld Brink Halmøvænget 8, 6000 Kolding 22 79 52 51 intkb@post8.tele.dk

11 Glænøvænget 10 Erik Nørskov Glænøvænget 8, 6000 Kolding 75 51 80 66 erik.noerskov@stofanet.dk

12 Gavnøvænget 10 Jan Andersen Gavnøvænget 8, 6000 Kolding 23 60 28 89 jankolding@mail.tele.dk

13 Femøvænget 14 Per Brinck Femøvænget 7, 6000 Kolding 27 58 69 29 perbrinck1102@gmail.com

14 Fejøvænget 8 Erik Østergaard Fejøvænget 2, 6000 Kolding 40 56 13 08 erik.ostergaard@privat.dk

15 Orøvænget 5 Hans Jørn Vive Orøvænget 4, 6000 Kolding 20 43 79 89 vive@hotelexpress.dk

16 Omøvænget 18 Kristian Holst Omøvænget 1, 6000 Kolding 20 47 92 23 l.k.holst@stofanet.dk

17 Mejløvænget 17 Poul Wienberg Mejløvænget 18, 6000 Kolding 51 90 82 23 poul@wienberg.it

18 Mandøvænget 13 Camilla Elmsted Mandøvænget 8, 6000 Kolding 23 11 84 20 camilla@elmsted.com

19 Lyøvænget 12 Niels Poulsen Riis Lyøvænget 6, 6000 Kolding 30 17 08 36 Nielspoulsenriis@gmail.com

20 Livøvænget 10 Helle & Hans Abildgaard Livøvænget 13, 6000 Kolding 23 33 86 97 habild@privat.dk

21 Lindøvænget 8 Anders Kejlstrup Nielsen Lindøvænget 4, 6000 Kolding 22 35 20 83 andersk32@hotmail.com

22 Venøvænget 13 Helle Skov Sørensen Venøvænget 2, 6000 Kolding 50 44 04 27 helle.skov@drejens.net

23 Vejrøvænget Karsten Due Tunøvænget 3, 6000 Kolding 40 90 11 23 kdue@hotmail.com

24 Tunøvænget Karsten Due Tunøvænget 3, 6000 Kolding 40 90 11 23 kdue@hotmail.com

25 Skarøvænget Lars Haldborg Thomsen Sprogøvænget 3, 6000 Kolding 30 65 30 40 lars_haldborg_thomsen@get2net.dk

26 Sprogøvænget Lars Haldborg Thomsen Sprogøvænget 3, 6000 Kolding 30 65 30 40 lars_haldborg_thomsen@get2net.dk

27 Siøvænget/Sejerøvænget 18 Thomas Jaap Siøvænget 2, 6000 Kolding 60 60 44 45 sejersi@hotmail.com

28 Drejensvej 20 1 S. & P. A. R. Hansen Drejensvej 20, 6000 Kolding 23 22 80 80 pr@hot-house.dk

29 Strynøvænget 46 Leif Varberg Strynøvænget 16, 6000 Kolding 22 25 77 55 Leif@leifvarbergconsult.dk

30 Ærøvænget 5 Klaus Smedt Ærøvænget 12, 6000 Kolding 20 85 57 20 klaus@smedt.dk

31 Farøvej 10-12 24 Lillebælt Gruppen A/S             Fynsvej 9, 5500 Middelfart 64 41 85 77 cb@lbg.dk

32 Farøvej 6-8 - Astor Adamm Lyhne H.C. Andersensvej 18, 6000 Kolding 21 23 25 98 aalyhne@stofanet.dk

33 Farøvej 2-4 6 Astor Adamm Lyhne H.C. Andersensvej 18, 6000 Kolding 22 23 25 98 aalyhne@stofanet.dk

34 Langøvej 14 - Lillebælt Gruppen A/S             Fynsvej 9, 5500 Middelfart 64 41 85 77 cb@lbg.dk

35 Langøvej 10-12 10 Lillebælt Gruppen A/S             Fynsvej 9, 5500 Middelfart 64 41 85 77 cb@lbg.dk

36 Langøvej - Lillebælt Gruppen A/S             Fynsvej 9, 5500 Middelfart 64 41 85 77 cb@lbg.dk

37

38 Samsøvej 14-16 12 Lis-Aase Joensen Samsøvej 16, 6000 Kolding laajo@stofanet.dk

39 Samsøvej 6-12

40 Samsøvej 2-4 2 Søren Torben Jensen Samsøvej 2, 6000 Kolding 21 60 91 31 ingen mail mv.
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